
1*
--1398

0’
Dodatek č. 1

smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v účinném znění

Smluvní strany

Objednatel Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje

Zápis v OR Spisová značka Pr 829 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

ICO
Sídlo
Zástupce
Kontaktní osoba

48145122
Hradecká 1690/2a, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové
MUDr. Libor Seneta, ředitel

dále jako „objednatel" a

Zhotovitel

Zápis v OR

IČO
Sídlo
Zástupce
Kontaktní osoba

Butzbach s.r.o.

Spisová značka C7100 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

61327107
Drážďanská 814/83a, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem
Ing. Stanislav Jurčík

Číslo účtu ČSOB, a.s., č.ú. 515071713/0300

dále jako „zhotovitel"; objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany"

1 Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 6. 2023 na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky s ná
zvem „Hangárová skládací vrata", zahájeného uveřejněním výzvy dne 23. 5. 2023 (dále jen „ve
řejná zakázka"), smlouvu o dílo (tato smlouva o dílo ve znění pozdějších změn souhrnně jako „smlouva 
o dílo" nebo „smlouva").

2. Z důvodů uvedených ve změnovém listu (dále jen „ZL") č. 1, který je přílohou tohoto dodatku, dochází 
ke změně smlouvy o dílo za přiměřeného použití § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon"), spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné vícepráce.

3. Změny uvedené v ZL č. 1 nejsou podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona.

2 Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu plnění dle článku 3 smlouvy se upravuje o vícepráce v souladu se ZL č. 1, který tvoří 
přílohu tohoto dodatku.

2. Tabulka s cenou díla dle článku 5.1 se mění následujícím způsobem:

Stavební práce - vícepráce dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 43 160,-

1



Celková cena díla v Kč bez DPH dle původní smlouvy 1 886 780,-

Celková cena díla v Kč bez DPH dle dodatku č. 1 1 929 940,-

DPH v Kč samostatně dle dodatku č. 1 405 287,40

Celková cena díla v Kč včetně DPH dle dodatku č. 1 2 335 227,40

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

3 Závěrečná ustanovení

1. Je-li uzavřen v listinné podobě, je tento dodatek vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má 
platnost originálu. Po uzavření dodatku obdrží každá smluvní strana jeden.

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.

Příloha: Změnový list č. 1 včetně rozpočtu

V Hradci Králové dne

Za objednatele

MUDr. Libor Seneta

ředitel Zdravotnická záchranná služba 
Královéhradeckého kraje 

Hradecká 1690/2A 
500 12 Hradec Králové 

100:481-15122

Za zhotovitele

2



Hangárová skládací vrata - Heliport

OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 1
Zhotovitel:
Investor:

Butzbach s.r.o., Drážďanská 814/83A, 400 07 Ústí nad Labem
Datum: 11.10.2023Zdravotnická záchranná služba 

Královéhradeckého kraje
Hradecká 1690/2a, 500 12 Hradec Králové

Název akce:
Hangárová skládací vrata - Heliport
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouR e-mailemQ faxem| | osobně|_ |

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Předmět změny:
Popis a zdůvodnění změny:

Změna č. 1
Dodávka a montáž nového oplechování
Po demontáži původních vrat bylo zjištěno, že pod oplechováním není pevný materiál, se kterým se počítalo, 
proto bylo navařeno nové oplechování z oceli pro utěsnění vrat. Z tohoto důvodu dojde k oplechování i vnitřní 
části levé části haly, se kterou nebylo počítáno.

Změna závazku dle § 222 odst. 4 ZZVZ.

Změna č. 2
Předělání elektrického vedení
Předělání elektrického vedení, které bylo na konstrukci původních vrat, která se musela odstranit a nebyla při 
zaměření viditelná.

Změna závazku dle § 222 odst. 4 ZZVZ.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:

Odůvodnění a zatřídění změny je součástí popisu a zdůvodnění.

Oznámení vydává:
Butzbach s.r.o.

Stanovisko technického dozoru stavby:
TDS s navrženou změnou souhlasí:

Příloha:

1 strana výkazu výměr

0



Hangárová skládací vrata - Heliport

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1
Zhotovitel: Butzbach s.r.o.

Změnový list vystavil:
Datum: 11.10.2023
Cena víceprací bez DPH u změn č. 1 a 2:
1 Ocel nová - ocel, jekly tloušťka 3mm+4mm materiál S235 -135 kg ( 20 Kč / kg )
2 Svařování a použité elektrody -
Elektrody OERLIKON OVERCORD E 2,5/350mm 4,5kg - 2 ks ( 638,- kč/ ks s DPH)
Elektrody OERLIKON OVERCORD E 3,2/350mm 4,5kg - 1 ks ( 638,- kč/ ks s DPH)
3 Řezné kotouče na rozřezání vedení elektřiny a na rozřezání ocelí původních vrat, aby se mohlo nadstavit 
nadpraží: 3 velké diamantové kotouče (500,00 Kč/ks) + 8 malých kotoučů (95,00 Kč)
4 Ocel původní (cca 600 kg) - hodnota 1 500,00 Kč/1 000 kg
5 Zapůjčená technika - plošina a vzv -1 den navíc
6 Doplechování a klempířská práce vnitřní části: 1 000,00 Kč/bm - 5,5 m
7 Vícepráce ve 3 lidech, tj. 3 x 600,00 Kč/hodina: neděle 3 hodiny, pondělí 3 hodiny, úterý 8 hodin

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:
1 0,00
2 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:
1 2 700,00
2 1600,00
3 2 260,00
4 900,00
5 5 000,00
6 5 500,00
7 25 200,00

43 160,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

43 160,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 

zakázky pro celé dílo.


